

REAL DE MINAS DE QUERETARO SA DE CV

RFC:RMQ820412AH0

Folio: 17607
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RUR AL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO	\$213.36	\$213.36	\$0.0

Subtotal:			\$213.36
IVA	Tasa	(0.16%)	\$34.14
Total:			\$247.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76187
Serie y Folio:	B,17607	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

OPERADORA COMERCIAL API SA DE CV

RFC:OCA150224QK0

Folio: 26141
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101503	E48	1.00	NA	CB Xtreme	\$107.76	\$107.76	\$0.0
90101503	E48	1.00	NA	Crece Grande	\$21.55	\$21.55	\$0.0

Subtotal:			\$129.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.69
Total:			\$150.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76079
Serie y Folio:	BKFAQ,26141	No. de Serificado SAT:	00001000000505563741

ALDO DARYL PERALTA AGUILAR

RFC:

Folio: 1658
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$142.30	\$142.30	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$12.86	\$12.86	\$0.0

Subtotal: \$155.16
IVA Tasa (0.16%) \$24.82
Total: \$179.98

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	02990
Serie y Folio:	ANNL,1658	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

JAIME CARLOS MONTOYA MARTINEZ

RFC:

Folio: 662
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$46.19	\$46.19	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$5.52	\$5.52	\$0.0

Subtotal: \$51.71
IVA Tasa (0.16%) \$8.27
Total: \$59.98

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	58110
Serie y Folio:	04DD5,662	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

CESAR ALEJANDRO ARELLANO RUIZ

RFC:

Folio: 279
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$113.74	\$113.74	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$15.51	\$15.51	\$0.0

Subtotal: \$129.25
IVA Tasa (0.16%) \$20.68
Total: \$149.93

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	07570
Serie y Folio:	538DC,279	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V.
RFC:TLU080610C81

Folio: 5455949
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 624

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111802	E48	1	Unidad de servicio	Servicios de buses con horarios programados	\$325.86	\$325.86	\$0.0

Subtotal:			\$325.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$52.14
Total:			\$378.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	07700
Serie y Folio:	B,5455949	No. de Serificado SAT:	00001000000506202789

ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V.
RFC:TLU080610C81

Folio: 5455953
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 624

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111802	E48	1	Unidad de servicio	Servicios de buses con horarios programados	\$362.07	\$362.07	\$0.0

Subtotal:			\$362.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$57.93
Total:			\$420.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	07700
Serie y Folio:	B,5455953	No. de Serificado SAT:	00001000000506202789